
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.260
AN08020230703824

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 3 juillet 2023

Monsieur Cliquet Claude
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V08019067012001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe AIDE SOIGNANTE

Mise en
attente ou
report sans

date
32h00 SI SOINS INFIRM HORNOY LE

BOURG 80640 Hornoy le bourg
19/08/
2019 08020190617381

V08020013967001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe Auxiliaire de soins

Mise en
attente ou
report sans

date
32h00 SI SOINS INFIRM HORNOY LE

BOURG 80640 Hornoy le bourg
16/03/
2020 08020200127860 Service de

soins à domicile

V080211200499984001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe

AUXILIAIRE DE SOINS
PRINCIPALE DE 2EME

CLASSE

Mise en
attente ou
report sans

date
32h00 SI SOINS INFIRM HORNOY LE

BOURG 80640 Hornoy le bourg
01/03/
2022 08020211227215

Service de
Soins Infirmiers
à Domicile

V080221000821205001 Attaché
Ingénieur

Responsable de la
communication et des
systémes d'information

La date de
recrutement a

changé
35h00 Fédération Départementale Energie

Somme 80440 Boves
01/01/
2023 08020221024884

Direction des
Fonctions
support

V080221100841652001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique
batterie percussions

Annulation du
recrutement 09h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/01/

2023 08020221114176 Culturel

V080221200874700001 Technicien Chef d'équipe du service
technique 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 15/01/

2023 08020221212606 TECHNIQUE

V080230100926748001 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f) 35h00 SALEUX 80480 SALEUX 01/05/

2023 08020230130389

V080230400993538001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint administratif

Assistant ressources
humaines (h/f) 15h45 SSIAD ESTREES SUR NOYE 80440

BOVES
03/05/
2023 08020230403403

SPASAD DU
SUD
AMIENOIS

V080230401017047001 Educateur principal des
APS de 2ème classe

Educateur des Activités
Physiques et Sportives (F/

H)
Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-ROISEL)
80201 PERONNE cedex

01/09/
2023 08020230502871 Equipements

sportifs

V080230401017063001 Educateur principal des
APS de 1ère classe

Educateur des Activités
Physiques et Sportives (F/

H)
Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-ROISEL)
80201 PERONNE cedex

01/09/
2023 08020230502871 Equipements

sportifs

V080230501053707001 Adjoint technique Responsable des services
techniques (h/f)

Le grade ne
convient pas 35h00 LIOMER 80430 LIOMER 06/09/

2023 08020230605401

Arrêté d'annulation n° CDG.23.260

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.260
	AN08020230703824
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



